AD TERTIVM dicendum, quod impugnare cum difficultate resolutum, ponamus, ut in statu innocentiae poterat ab eo tentatione resistere: & ideo impugnare, quod ei penalis non fuit.

ARTICULVS II.

Vtrum fuerit conueniens modus, & ordinatio tentationis.

AD SECUNDVM sic proceditur. Vtrum conueniens modus & ordinatio tentationis. Sicut enim ordinatio nature superior ho, ita & uir erat & fideliter mulier, qui prouenit ab Angelo ad hominem, & debuit prouenire a viro in mulierem, & conuenienter per virum tentaretur, & non conuenienter